
4tD Faktura FV 120006
Odberatel': tCO: OOS:OIgZ Dte: 2020526189

Tel.:

E-mail:

lC DPH: SK2020526189

Fax:

DodsvateI' KAMILDURAETNSKV
BERNOLAKOVA 13
06s03 PoDoLiNEC
SR

reo: 4't571584 Dte: fi75427793
OU Stari l-ubovria, reg.6islo 710-8819

Mesto PODOLiNEC
Oddelenie lesov
N6m. Mari6nske 3
06503 Podolinec

Tel

Fax

E-mail:

\AAMIV:

le DPH: SK

vS: 120006
KS: 0008

SWIFT

Ucet: 3037158753/0200
rBAN. SK77 6500 0000 0000 1290 9377
Banka: V5eobecnd uverov6 banka

Datum dodania lpzp: 30.11.2012
DStum vyhotovenia: 06.1 2.201 2

D6tumsplatnosti: 20.12.2012

e islo dod. listu:

Spdsob dopravy:

Sp6sob Ihrady:
Objedn5vka:

ZAkazka:

Stredisko:

Osobne

Prevodnf prikaz

,-_ urujem VAm za vf rez ne2iadricich drevin

p.6. Nizov Pocet mj z3!j !p9!
OrientadnA cena s DPH Zl'ava

n \i spolu lY,)

130,00

130,00

130,00

130,00

130,00

134,00

Cena bez DPH DPH

lYol

1 pleci rub 98A1 1

2. plecl rub 100 00

3. pleci rub 126,401

4. pleci rub 10520

5. pleci rub 11420

6. prerezdvka mechnizovan6 94400

1,500 ha

0,500 ha

0,500 ha

1,000 ha

1,000 ha

2,000 ha

130,00

130,00

130,00

130,00

130,00

134,00

195,00

65,00

65,00

130,00

130,00

268,00

195,00

65,00

65,00

130,00

130,00

268,00

DPH 20o/o

DPH ,1 
O%

DPH O%

Bez DPH DPH S DPH

853,00

K fhrade 853,00 EUR

Slovom: Osemstopdtdesiattri EUR

Nie som platcom DPH

Fakturu vyhotovil:

FaktIru vytlacil:

Fakturu prevzal (podpis a ddtum)

Tovar prevzal (podpis a ddtum):

ilESTO PODOLTNEC.
Predbeln{ konfrr.io
Prbbeift* ft
Prlmdtor n -
VECNE A *
Upravend ma aurn


